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Mükellefin Ünvanı :
Vergi Dairesi ve Hesap No :
Vergi Dairesinde Kayıtlı Nace Kodu 1 :
Vergi Dairesinde Kayıtlı Nace Kodu 2 :
Vergi Dairesinde Kayıtlı Nace Kodu 3 :

Fiilen İştigal Edilen Ana Faaliyet Alanları :
Fiilen İştigal Edilen Ana Faaliyet Nace Kodu 1 :
Fiilen İştigal Edilen Ana Faaliyet Nace Kodu 2 :
Fiilen İştigal Edilen Ana Faaliyet Nace Kodu 3 :
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A-BRÜT SATIŞLAR :
1-Yurt içi Satışlar :
2-Yurt dışı Satışlar :
3-Diğer Gelirler :
B-SATIŞ İNDİRİMLERİ(-) :
1-Satıştan İadeler(-) :
2-Satış İskontoları(-) :
3-Diğer İndirimler(-) :
C-NET SATIŞLAR :

……………..

……………..

……………..
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B Dönemi B
BS 2019/12 BA 2019/122019/12

BS 2019/11 BA 2019/112019/11

BS 2019/10 BA 2019/102019/10

BS 2019/09 BA 2019/092019/09

BS 2019/08 BA 2019/082019/08

BS 2019/07 BA 2019/072019/07

BS 2019/06 BA 2019/062019/06

BS 2019/05 BA 2019/052019/05

BS 2019/04 BA 2019/042019/04

BS 2019/03 BA 2019/032019/03

BS 2019/02 BA 2019/022019/02

BS 2019/01 BA 2019/012019/01

Hasılatın Yüzdesi

Nace Kodundaki Faaliyetin Hasılatı

Nace Kodundaki Faaliyetin Hasılatı

Nace Kodundaki Faaliyetin Hasılatı

Son 4 Geçici Vergi Dönemine İlişkin Verilen Beyannamelerin Ekinde Yer Alan 

ve En Yüksek Hasılatın Elde Edildiği Meslek Kodlarına Yönelik Bilgiler;

Ayrıntılı Gelir Tablosu Bilgileri;

31/12/2019 Tarihli Ayrıntılı Gelir Tablosunda Yer Alan Toplam Satış Hasılatı Bilgileri

Bildirilen Karşı FirmaBildirilen Karşı Firma Dönemi
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Form Ba-Bs Bildirimlerine İlişkin Değerlendirmeler;
Fiilen İştigal Edilen Ana Faaliyet Konusu İle İlgili BS ve BA Formlarında Bildirilen 

Bazı Alış ve Satış Bildirimleri

 

 

 

ANA FAALİYET KODU DEĞİŞİKLİĞİ RAPORU

Toplam Satış Hasılatının Dağılımı 2019 Hesap Dön.Hasılatı
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:  EKLERİ

1-) 2019/04 dönemi K.Geçici Vergi Beyannamesi

2-) 31.12.2019 Tarihli Gelir Tablosu

3-) 2019 yılı Bs/Ba Formları 

4-) Satış Faturaları ve Sözleşme iptalleri ile ilgili yazışmalar

5-) İşletme Ruhsatı

6-) Kayıtlı Odadan Alınan Yazılar (Hangi sektörde veya komitede kayıtlı olduğuna dair)

Değerlendirmeler

          Gerekenlerin yapılmasını arz ve talep ederiz. 09/04/2020

Raporu Hazırlayan / Firma

Kaşe / İmza

          Yukarıdaki bilgilerde ve ekde Geçici Vergi Beyannamesi, Gelir Tablosu, B formları ve 

diğer belgelerde görüleceği üzere; işletmemiz ana faaliyet alanı olarak  ……………..... 

sektöründe ve ....………… NACE kodundaki ……………………… işi ile iştigal etmesine rağmen, 

vergi dairesi kayıtlarında 1.sırada faaliyet kodu olarak…………….nace kodu görünmektedir. 

           Yine Yukarıda görüleceği üzere; işletmemizin 2019 yılı ……………………TL toplam satış 

hasılatının tamamı/……………………TL bölümü, ana faaliyetimiz olan ………NACE kodundaki 

………………............................işimizden elde edilmiş ve toplam satış hasılatına oranı %100 / 

%.....olarak gerçekleşmiştir.  

          İş bu "Ana Faaliyet Kodu Değişikliği Raporu'nun" ve ekindeki belgelerin; 518 Sıra 

Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği'nin 3/3.maddesine istinaden "Mücbir Sebep Hali 

Kapsamında Olduğumuza" yönelik ispat vesikası sayılarak, Gelir İdaresi Başkanlığı 

tarafından yayımlanan 2020/3 Seri Numaralı İÇ GENELGENİN 1.2.1 bölümünde anlatılan 

Başvuru olarak kabul edilmesini istiyoruz. 


